ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-KT
	      Sơn Hà, ngày          tháng 10 năm 2025

	V/v báo cáo số lượng xe ô tô chuyên dùng hiện có

	Kính gửi:
	Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2795/STC-QLGCS ngày 07/10/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo số lượng xe ô tô chuyên dùng hiện có và đăng ký nhu cầu sử dụng xe ô tô thực hiện nhiệm vụ đặc thù và xe ô tô chuyên dùng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Qua rà soát, UBND xã Sơn Hà báo cáo số liệu và giấy chứng nhận kiểm định, chứng nhận đăng ký xe ô tô.

(Chi tiết có phụ lục đính kèm)

Kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
-  CT, các Phó CT UBND xã;
- Lưu: VT; KTHiền.

	CHỦ TỊCH
Phan Anh Quang